

Magnesol 300, granulat do sporządzania roztworu, 20 saszetek

Cena: 14,42 zł



Opis słownikowy

Marka	Magnesol
Postać	saszetki
Producent	KRKA
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Magnez, Witamina B2

Opis produktu

Informacje podstawowe Magnesol 300, granulat do sporządzania roztworu, 20 saszetek

Magnesol 300 - suplement diety zawierający w swoim składzie magnez w postaci cytrynianu magnezu oraz ryboflawinę. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 13 roku życia i dorosłych.

Skład Magnesol 300, granulat do sporządzania roztworu, 20 saszetek

cytrynian magnezu, cukier, dekstroza, regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, wodorowęglan sodu), naturalne aromaty (pomarańcza, limonka), skoncentrowany sok z limonki w proszku, skoncentrowany sok pomarańczowy w proszku oraz ryboflawina (witamina B2).

Działanie Magnesol 300, granulat do sporządzania roztworu, 20 saszetek

Magnez przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowej syntezy białek oraz bierze udział w procesie podziału komórek. Jest również niezbędny do przekazywania bodźców między komórkami nerwowymi i mięśniowymi. Magnez dodatkowo przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni i równowagi elektrolitowej.

Witamina B2 (ryboflawina) bierze również udział w licznych reakcjach enzymatycznych związanych z metabolizmem energetycznym.

Magnez i witamina B2 pełnią w organizmie wiele ważnych ról i wzajemnie się uzupełniają. Razem przyczyniają się do: zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz zapewniają prawidłowy metabolizm energetyczny, prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.

Dawkowanie Magnesol 300, granulat do sporządzania roztworu, 20 saszetek

Dorośli i dzieci powyżej 13 roku życia: 1 saszетка dziennie.

Wsymp zawartość saszетки do szklanki i zalej ją co najmniej 150 ml wody. Napój jest gotowy. Zaleca się wypicie napoju bezpośrednio po przygotowaniu.

Informacje dodatkowe Magnesol 300, granulat do sporządzania roztworu, 20 saszetek

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia

Przechowywać w temperaturze pokojowej

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Galeria

